Россия, Москва,

Варшавское ш., д. 12А, каб.4
www.fitness-aerobics.ru

+7 (495)609-57-61

ПРОТОКОЛ № 78

Решение заседания Президиума Федерации фитнес-аэробики России

заседание проходило в режиме онлайн

«17» января 2022 г.

Всего членов Президиума – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина

Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина

Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Признание членом ФФАР Общественной организации «Федерация Краснодарского края

фитнес-аэробики».

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

1. Признать членом ФФАР Общественную организацию «Федерация Краснодарского края

фитнес-аэробики».

Президент

Федерации фитнес-аэробики России                                                                          Т.Г. Полухина

http://www.fitness-aerobics.ru/
mailto:sport@ﬁtness-aerobics.ru